
45 Wilhelmsdorf - Waldbeuren - Ostrach
und zurück

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Wilhelmsdorf Bildungszentrum
Wilhelmsdorf Tafern
Wilhelmsdorf Pfrungen
Ostrach Egelreute
Ostrach Ulzhausen
Ostrach Waldbeuren Ortsmitte
Ostrach Ochsenbach, Ort
Oberochsenbach
Ostrach Zoznegg
Illmensee Judentenberg
Ostrach Burgweiler, Ort
Ostrach Burgweiler, Übergang
Kalkreute Burgweiler Straße
Ostrach Spöck
Ostrach Dichtenhausen, Abzw.
Ostrach Ostrach, Bahnhof
Ostrach Schulzentrum

12.30
12.32
12.33
12.36
12.38
12.39

12.41

12.43
12.44
12.45
12.46

12.30
12.32
12.33
12.36
12.38
12.39
12.41
12.43

12.44
12.48
12.49

15.10
15.12
15.13
15.16
15.18
15.20
15.24
15.26
15.28
15.29
15.34
15.35
15.37
15.39
15.41

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Ostrach Buchbühl, Alter Spitz
Ostrach Buchbühl, Föhrenweg
Ostrach Pennymarkt
Ostrach Schulzentrum
Ostrach Ostrach, Bahnhof
Ostrach Dichtenhausen, Abzw.
Ostrach Spöck
Ostrach Burgweiler, Übergang
Ostrach Burgweiler, Ort
Ostrach Waldbeuren Ortsmitte
Ostrach Ulzhausen
Ostrach Egelreute
Wilhelmsdorf Pfrungen
Wilhelmsdorf Tafern
Wilhelmsdorf Bildungszentrum
Wilhelmsdorf Saalplatz

6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.48
6.50
6.52
6.53
6.55
6.57
7.00
7.05
7.06
7.08
7.10

6.55
6.57
7.00
7.05
7.06
7.08
7.10

Freitag an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche
am 20.02.2026 sowie am 15.05.2026

Montag bis Freitag nur an Schultagen NICHT in der Faschingswoche
vom 16.02. - 20.02.2026 sowie am 15.5.2026

Montag bis Donnerstag an Schultagen - NICHT in
der Faschingswoche vom 16.02. - 19.02.2026

Gültig ab 14.12.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 22.12.2025 - 05.01.2026; Ostern: 30.03. - 10.04.2026; Pfingsten: 26.05. - 05.06.2026; Sommer: 30.07. - 11.09.2026;
Herbst: 26.10. - 30.10.2026
Fasching/Winterferien: Vom 16.02.2026 - 20.02.2026 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Bühler Omnibusverkehr Bühler, Untere-Luß-Str. 25, 88271 Wilhelmsdorf, info@omnibus-buehler.com, Tel. 07503/893930, Fax. 07503/8939390
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